
Id: 71BDAF35-8733-4C7B-B96C-CF0F91941079. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXV/202/2012 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają   
z upływem roku budżetowego 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 263 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 zm.; z 2010 Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 201, poz. 1183, Nr 
185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429)Rada Miejska w Paczkowieuchwala co 
następuje  

§ 1. Ustala się następujący wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 
i związane są z realizacją umów na następujące zamówienia publiczne:  

1. Przyłączenie obiektów oświetlenia ulicznego w Kamienicy dz. Nr 1344.  

2. Przyłączenie obiektu oświetlenia ulicznego w Trzeboszowicach dz. Nr 825.  

3. Wykonanie badań próbek zapraw, pigmentów oraz stratygrafii elewacji kamienic zabytkowej starówki 
Paczkowa.  

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1:  

  
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 483,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  6 483,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  6 483,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  9 225,00  

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  9 225,00  

  4340  Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych  9 225,00  

  

Razem:  15 708,00  

 



Id: 71BDAF35-8733-4C7B-B96C-CF0F91941079. Podpisany Strona 2 
 

 

§ 3. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w planie finansowym do dnia 30.06.2013 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie  

 
 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

 


